Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

Mini Motos

Prova

Carrera (8:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:38:54

Blumenau 0,000 km

]
23/7/2017 10:50
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(23) EDUARDO DALPRA (100) JOAQUIM ATANASIO DIAS
1 11:40:00.562 1 11:40:12.065
2 1:16.157 +3.163 11:41:16.719 2 1:23.826 +1.541 11:41:35.891
3 1:14.726 +1.732 11:42:31.445 3 1:22.285 11:42:58.176
4 1:15.177 +2.183 11:43:46.622 4 1:23.103 +0.818 11:44:21.279
5 1:13.992 +0.998 11:45:00.614 5 1:24.647 +2.362 11:45:45.926
6 1:14.335 +1.341 11:46:14.949 6 1:24.889 +2.604 11:47:10.815
7 1:14.336 +1.342 11:47:29.285 7 1:22.900 +0.615 11:48:33.715
8 1:15.223 +2.229 11:48:44.508 8 1:25.914 +3.629 11:49:59.629
9 1:12.994 11:49:57.502
(28) NICOLAS ALEXANDRE SCHWITZKY
(4) EDUARDO DOS SANTOS MIELKE 1 11:40:13.667
1 11:40:04.474 2 1:24.080 +0.335 11:41:37.747
2 1:15.921 +3.882 11:41:20.395 3 1:23.745 11:43:01.492
3 1:14.742 +2.703 11:42:35.137 4 1:26.784 +3.039 11:44:28.276
4 1:14.559 +2.520 11:43:49.696 5 1:26.251 +2.506 11:45:54.527
5 1:15.109 +3.070 11:45:04.805 6 1:24.982 +1.237 11:47:19.509
6 1:14.685 +2.646 11:46:19.490 7 1:27.568 +3.823 11:48:47.077
7 1:14.329 +2.290 11:47:33.819 8 1:30.012 +6.267 11:50:17.089
8 1:12.039 11:48:45.858 B
9 1:12.133 +0.094 11:49:57.991 (102) HENRIQUE GRIAO
1 11:40:15.166
(2) MURILO DE SOUZA 2 1:48.182 +20.672 11:42:03.348
1 11:40:03.076 3 1:27.510 11:43:30.858
2 1:16.031 +0.760 11:41:19.107
3 1:15.583 +0.312 11:42:34.690
4 1:16.057 +0.786 11:43:50.747
5 1:15.271 11:45:06.018
6 1:16.028 +0.757 11:46:22.046
7 1:15.923 +0.652 11:47:37.969
8 1:15.442 +0.171 11:48:53.411
9 1:17.685 +2.414 11:50:11.096
(6) VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA
1 11:40:03.566
2 1:16.280 +1.245 11:41:19.846
3 1:16.284 +1.249 11:42:36.130
4 1:15.755 +0.720 11:43:51.885
5 1:15.035 11:45:06.920
6 1:15.569 +0.534 11:46:22.489
7 1:16.503 +1.468 11:47:38.992
8 1:15.272 +0.237 11:48:54.264
9 1:17.230 +2.195 11:50:11.494
(786) DAVI GREUEL HOCHAPFEL
1 11:40:05.087
2 1:16.478 +1.819 11:41:21.565
3 1:15.142 +0.483 11:42:36.707
4 1:14.659 11:43:51.366
5 1:14.992 +0.333 11:45:06.358
6 1:16.432 +1.773 11:46:22.790
7 1:15.468 +0.809 11:47:38.258
8 1:15.474 +0.815 11:48:53.732
9 1:18.255 +3.596 11:50:11.987
(128) MATEUS GOLCALVES DE LIMA
1 11:40:06.584
2 1:17.264 +2.326 11:41:23.848
3 1:14.938 11:42:38.786
4 1:15.894 +0.956 11:43:54.680
5 1:16.223 +1.285 11:45:10.903
6 1:16.186 +1.248 11:46:27.089
7 1:17.096 +2.158 11:47:44.185
8 1:17.157 +2.219 11:49:01.342
9 1:18.965 +4.027 11:50:20.307
Orbits

Impresos: 23/7/2017 12:36:00
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